
UCHWAŁA NR XXIII/109/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Zawidów za rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 roku poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U z 2019 r poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), Rada Miejska w Zawidowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Gminy Zawidów za rok 2019, na które składa się: 

1) bilans z wykonania budżetu Gminy Zawidów sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 roku, który po stronie 
aktywów i pasywów wykazuje sumę  1.162.898,10 zł, 

2) łączny bilans jednostek budżetowych Gminy Zawidów sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 roku, który 
po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę  29.325.582,57 zł, 

3) łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych Gminy Zawidów sporządzony na dzień 31 grudnia 
2019 roku, który wykazuje zysk netto  293.654,45 zł, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszach jednostek budżetowych Gminy Zawidów sporządzony na dzień 
31 grudnia 2019 roku, które wykazuje stan funduszu  28.116.949,32 zł, 

5) łączna informacja dodatkowa za 2019 rok. 

2. Zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Zawidów  za rok 2019. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

Id: 6BEF3B80-5DBA-4911-A8E2-73830DCC3018. Podpisany Strona 1




